Ofício 007/2020

Rio de Janeiro, 17 de Julho de 2020.

Ilmo. Sr.

Marcelo Siciliano

Vereador da Cidade de São Sebastião do Rio de Janeiro.

Prezado Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar a V.Sa., as seguintes melhorias para o nosso

Complexo Recanto do Recreio, constituído de 15 Condomínios residenciais e comerciais, perfazendo uma

totalidade de 20.000 moradores/comerciantes:

1. Legalização dos pontos de ônibus com a devida colocação de coberturas;

Certos do vosso compromisso com o bem estar de nossa população, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente;

Sandra Figueiredo

Presidente da Associação de Moradores do Recanto do Recreio

Anexo Oficio 007/2020

1. Legalização dos pontos de ônibus com a devida colocação de coberturas;

PROBLEMA: Legalização, padronização e construção de coberturas